
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany godzin pracy pracowników w Urzędzie Miasta Łaskarzew w okresie 

od dnia 03 lipca 2023 r. do dnia 01 września 2023 r. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Ustalam, że w okresie od dnia 03 lipca 2023 r. do dnia 01 września 2023 r.: 

 

1. Urząd Miasta Łaskarzew będzie czynny w dni robocze od poniedziałku do piątku   

w godzinach 7:00 – 15:00. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta Łaskarzew będą pracowali w dni robocze od poniedziałku do 

piątku w godzinach 7:00 – 15:00. 

3. Pracownicy Urzędu Miasta Łaskarzew wykonujący parę na otwartej przestrzeni będą 

wykonywali pracę w godzinach 6:00 – 14:00 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 lipca 2023r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

 

 Anna Laskowska 


		2023-06-27T12:20:01+0200




